๒๓๕๔ ตอน เทพสถิต - ซับใหญ่ ที่ กม.๔+๓๐๐ และ กม.๒๗+๗๕๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เหมาจัดทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๓๕๔ ตอน เทพสถิต - ซับใหญ่ ที่

กม.๔+๓๐๐ และ กม.๒๗+๗๕๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ชัยภูมิทราฟฟิค (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๘,๙๕๒.๐๐ บาท (เก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ